Т Е Л Е Г Р А М М А

АО ЭСТОНСКАЯ ЖЕЛЕЗНАЯ ДОРОГА

Председателю Совета по железнодорожному транспорту

господину Белозёрову О.В.

Председателю Дирекции Совета по железнодорожному транспорту

Попову В.А.

Всем руководителям железнодорожных администраций

Уважаемый Олег Валентинович!

От коллектива АО Эстонская железная дорога и от себя лично

поздравляем с 30-летием создания Совета.

Уверен, что традиционные и деловые отношения между нашими

железными дорогами и впредь будут крепкими, находя свое отражение в

новых интересных и перспективных планах, реализация которых будет

стимулировать повышение уровня благосостояния наших народов.

Мы желаем всегда добиваться своих целей, смело бороться за успех и

никогда не бояться внезапных препятствий.

Уверенности, удачи и устойчивой позиции.

С уважением,

Председатель правления - генеральный директор

Кайдо Циммерманн